
UCHWAŁA NR XLIX/438/05
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 10 sierpnia 2005 r.

w sprawie współpracy pomi�dzy Miastem Pabianice i Miastem Plauen w Niemczech.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759) Rada Miejska
w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1. D���c do rozwoju przyjaznych zwi�zków pomi�dzy Miastami Plauen (Niemcy)
i Pabianice na zasadach równo�ci i wzajemnych korzy�ci oraz uwzgl�dniaj�c ró�nice w rozwoju
gospodarczym i społeczno-kulturalnym obu Miast, Miasto Pabianice podejmuje wzajemn�
współprac� z Miastem Plauen na płaszczy�nie gospodarczej, społecznej i kulturalnej.

§ 2. Współpraca obejmowa� b�dzie w szczególno�ci:
1) tworzenie odpowiednich warunków współdziałania:

a) przedsi�biorstw, instytucji oraz organizacji zrzeszaj�cych lokalnych
przedsi�biorców,

b) o�rodków kulturalno-o�wiatowych, �rodowisk twórczych oraz szkół i uczelni
wy�szych,

2) wymian� do�wiadcze� samorz�dów obu Miast,
3) organizowanie seminariów, konkursów i zawodów,
4) wakacyjn� wymian� młodzie�y,
5) obecno�� na uroczysto�ciach zwi�zanych z obchodami �wi�t i innymi wydarzeniami w

obu Miastach,
6) spotkania indywidualne i grupowe.
7) 

§ 3. Upowa�nia Prezydenta Miasta do podpisania porozumienia okre�laj�cego
szczegółowy zakres i zasady współpracy mi�dzy Miastami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


